
UCHWAŁA XIII/112/11

RADY MIEJSKIEJ WODZISLAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 września 2011 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu

Działając na podstawie art. 10 ust.2 art.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.,  nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami) 

w związku z art.  216 ust.2 pkt 5, a także na podstawie art.  220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240)

Rada Miejska Wodzisławia Ślaskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Udzielić  pomocy  finansowej  z  budżetu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  formie  dotacji 

celowej:

− w roku 2011 w kwocie 14 286,00 zł,

− w roku2012 w kwocie 85 714,00 zł (WPF),

dla  Powiatu  Wodzisławskiego  z  przeznaczeniem  na  utrzymanie  stanowisk  potrzebnych

do aktualizacji mapy cyfrowej dla obszaru miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 2

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  określa  umowa  zawarta  pomiędzy  organami 

wykonawczymi Miasta i Powiatu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 


